
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 24 червня 2025 року                                                                                                           № 613

Про встановлення 
інформаційної дошки

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 10      
пункту «б» статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до Положення про вшанування визначних подій і увічнення пам’яті 
видатних осіб та встановлення пам’ятних знаків в м. Кіровограді, 
затвердженого рішенням виконавчого комітету міської ради від 07 травня                  
2015 року № 226, враховуючи лист голови Кіровоградської обласної ради                  
від 22 січня 2025 року № 144 та рекомендації топонімічної комісії при 
Виконавчому комітеті Кропивницької міської ради від 11 червня 2025 року, 
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В:

1. Дати дозвіл Гриценко Анні Юріївні на встановлення інформаційної 
дошки на честь загиблого захисника України Гриценка Сергія Володимировича 
на фасаді головного корпусу комунального некомерційного підприємства 
«Обласна клінічна дитяча лікарня Кіровоградської обласної ради» за адресою: 
м. Кропивницький, вул. Преображенська, буд. 79/35. 

2. Комунальному некомерційному підприємству «Обласна клінічна 
дитяча лікарня Кіровоградської обласної ради» взяти на баланс інформаційну 
дошку Гриценку Сергію Володимировичу, постійно забезпечувати її 
збереження та утримання. 

Секретар міської ради       Олег КОЛЮКА

Неля Чорна 35 83 66


